اس تاسیس کو 88 برس مکمل ہونے پر 29 دسمبر 2017ء کو ملک بھر کے مراکز احرار ختم نبوت میں ”یوم تاسیس احرار“ کی پُر وقار تقریبات منعقد ہوئیں، اور سرخ ہلالی جھنڈے کی اڑانوں کے منظر نے ساتھیوں کی رگوں میں دوڑتے خون کو تجدید عہد کی حدت بخشی۔ اسی طرح 12_11 رجب الاول 1439ھ مطابق 30 نومبر، یکم دسمبر 2017ء بروز جمعرات و جمعۃ المبارک چناب نگر کی

سالانہ ختم نبوت کانفرنس بھی ایسے ماحول میں منعقد ہوئی کہ پورا ملک ختم نبوت زندہ کے نعروں سے معطر تھا۔